

Anders Brandi Holding IVS

Skelagervej 362, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 98 27 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Anders Brandi Yde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Brandi Holding IVS Skelagervej 362 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 98 27 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Brandi Yde
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.751 kr. mod -5.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.583 kr. mod 14.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.751	-5.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.000	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-666	-570
Resultat før skat	30.583	14.022
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.583	14.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.938	11.537
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	7.645	2.485
Disponeret i alt	30.583	14.022

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.971	0
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	100	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.071	100
Anlægsaktiver i alt	23.071	100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.400	4.400
Tilgodehavender i alt	4.400	4.400
Likvide beholdninger	15.380	15.630
Omsætningsaktiver i alt	19.780	20.030
Aktiver i alt	42.851	20.130
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	10.130	2.485
Overført resultat	23.621	682
Egenkapital i alt	33.851	3.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.500	0
2 Anden gæld	0	13.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	16.863
Gældsforpligtelser i alt	9.000	16.863
Passiver i alt	42.851	20.130

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	<u>100</u>	<u>100</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>100</u>	<u>100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>100</u>	<u>100</u>
2. Anden gæld		
Gæld til torbenbrandi, projektudvikling IVS	<u>0</u>	<u>13.363</u>
	<u>0</u>	<u>13.363</u>
